
 

Uchwała Nr 3527/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Danuty Wielbowicz, Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

w Poznaniu do zawarcia umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filii w Swarzędzu  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Danutę Wielbowicz, Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej  

w Poznaniu do zawarcia umowy najmu pomieszczeń, w budynku położonym w Swarzędzu na 

Osiedlu Kościuszkowców 6/51 i 6/52, na czas nieokreślony, na działalność statutową dla 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filii w Swarzędzu. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3527/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

W związku z planowanym rozwiązaniem umowy najmu przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Swarzędz z dniem 30 czerwca 2021 r., konieczne jest przeniesienie filii biblioteki  

w Swarzędzu mieszczącej się na Osiedlu Czwartaków 1, do lokalu na Osiedlu 

Kościuszkowców 6/51 i 6/52.  

Rada Miejska w Swarzędzu 26 stycznia 2021 r. podjęła Uchwałą nr XXXII/375/2021 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 6 Biblioteki Publicznej w Swarzędzu oraz zamiaru 

dokonania zmian w Statucie Biblioteki Publicznej w Swarzędzu w części dotyczącej zakresu 

działania i lokalizacji Filii nr 6 Biblioteki Pedagogicznej w Swarzędzu. Po likwidacji Filii  

nr 6 Biblioteki Publicznej w Swarzędzu będzie możliwość przeniesienia Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej w Poznaniu Filii w Swarzędzu do lokalu na Osiedlu Kościuszkowców 6/51  

i 6/52. Pomieszczenia zwolnione przez Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną w Poznaniu Filia 

w Swarzędzu, zostaną wykorzystane do powiększenia Biblioteki Publicznej w Swarzędzu 

(Biblioteki Głównej).  

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu pomieszczeń, na czas 

nieokreślony, pozwoli na zapewnienie bazy lokalowej do prowadzenia działalności statutowej 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu Filii w Swarzędzu. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

   

 

            

 

 


